

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

C.M.J. Hedensted ApS

Bytorvet 7

8722 Hedensted

CVR-nr. 19 74 26 95

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/11 2024

Carsten Møller Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	11
Balance 30. september 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.M.J. Hedensted ApS
Bytorvet 7
8722 Hedensted

CVR-nr.: 19 74 26 95
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Stiftet: 11. december 1996
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Carsten Møller Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering - herunder at agere som holdingselskab, ved som aktiebesidder at være moderselskab for et eller flere driftsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.133.497, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 11.522.630.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		52.269	63.055
Personaleomkostninger	1	<u>(103.500)</u>	<u>(143.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(51.231)	(79.945)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(94.631)</u>	<u>(98.983)</u>
Resultat før finansielle poster		(145.862)	(178.928)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		351.736	447.085
Finansielle indtægter	2,3	1.151.891	794.868
Finansielle omkostninger	4	<u>(3.463)</u>	<u>(4.718)</u>
Resultat før skat		1.354.302	1.058.307
Skat af årets resultat	5	<u>(220.805)</u>	<u>(134.664)</u>
Årets resultat		<u>1.133.497</u>	<u>923.643</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.400.000	500.000
Overført resultat		<u>(266.503)</u>	<u>423.643</u>
		<u>1.133.497</u>	<u>923.643</u>

Balance 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	1.958.996	2.053.627
Materielle anlægsaktiver		1.958.996	2.053.627
Kapitalandele i dattervirksomheder	7	629.399	721.363
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Andre tilgodehavender		232.791	414.750
Finansielle anlægsaktiver		962.190	1.236.113
Anlægsaktiver i alt		2.921.186	3.289.740
Tilgodehavende hos dattervirksomheder		963.194	662.266
Andre tilgodehavender		0	12.338
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		186.362	0
Tilgodehavender		1.149.556	674.604
Værdipapirer	2	8.713.098	7.991.265
Værdipapirer		8.713.098	7.991.265
Likvide beholdninger		727.470	705.794
Omsætningsaktiver i alt		10.590.124	9.371.663
Aktiver i alt		13.511.310	12.661.403

Balance 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		1.050.000	1.050.000
Overført resultat		<u>10.272.630</u>	<u>10.539.132</u>
Egenkapital		<u>11.522.630</u>	<u>11.789.132</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>116.389</u>	<u>114.880</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>116.389</u>	<u>114.880</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>511.794</u>	<u>588.624</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>511.794</u>	<u>588.624</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	78.000	78.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		541.376	18.412
Selskabsskat		343.547	26.622
Anden gæld		<u>377.574</u>	<u>35.733</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.360.497</u>	<u>168.767</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.872.291</u>	<u>757.391</u>
Passiver i alt		<u>13.511.310</u>	<u>12.661.403</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	1.050.000	10.539.133	0	11.789.133
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	0	(266.503)	1.400.000	1.133.497
Egenkapital 30. september 2024	200.000	1.050.000	10.272.630	0	11.522.630

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	103.500	143.000
	103.500	143.000
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>860.097</u>	<u>501.071</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.713.098</u>	<u>7.991.265</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	55.957	45.087
Andre finansielle indtægter	1.095.934	749.781
	1.151.891	794.868
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.463</u>	<u>4.718</u>
	3.463	4.718

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	219.296	134.112
Årets udskudte skat	<u>1.509</u>	<u>552</u>
	<u>220.805</u>	<u>134.664</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>2.874.983</u>
Kostpris 1. oktober 2023		<u>2.874.983</u>
Kostpris 30. september 2024		<u>2.874.983</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023		821.356
Årets afskrivninger		<u>94.631</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024		<u>915.987</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		<u>1.958.996</u>
Afskrives over		<u>50 år</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	848.130	848.130
Kostpris 30. september 2024	848.130	848.130
Værdireguleringer 1. oktober 2023	(126.767)	(12.852)
Årets resultat	351.736	447.085
Udbytte modtaget	(443.700)	(561.000)
Værdireguleringer 30. september 2024	(218.731)	(126.767)
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	629.399	721.363

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mr Carsten A/S	Hedensted		51 %	1.234.116	689.679

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2023	114.880	114.328
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	1.509	552
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2024	116.389	114.880
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	120.025	118.990
Låneomkostninger	(3.636)	(4.110)
	116.389	114.880

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	666.624	589.794	78.000	236.231
	666.624	589.794	78.000	236.231

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 590, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2024 udgør t.kr. 1.959.

Selskabet hæfter herudover med t.kr. 35 over for ejerforening (pant i ovenstående grunde og bygninger).

Til sikkerhed for datterselskabet MR. Carsten A/S' eventuelle mellemværende med Middelfart Sparekasse, er der afgivet pant i nom. t. kr. 255 aktier i Mr. Carsten A/S.